
RADA  MIEJSKA  
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. rIlornszczański 

OR.0007.48.2020 
	

Uchwala Nr XXIII/215/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zmianami) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§1.Dokonuje się  zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę  62 480,00 zł  

zgodnie z tabelą  nr 1. 

§2.Dokonuje się  zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę  62 480,00 zł  

zgodnie z tabelą  nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogólem 	 40 504 461,21 zł  

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 	 5 864 926,20 zł  

b) dochody bieżące w kwocie 	 34 639 535,01 zł  

2. Wydatki ogólem 	 41 331 117,89 zł  

w tym: 

a) wydatki majątkowe 	 8 631 422,52 zł  

b) wydatki bieżące 	 32 699 695,37 zł  

§ 4. Dokonuje się  zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2020roku zgodnie z tabelą  nr 3. 



A  

PRZE 
RADY MIEJS 

NICZĄCY 
RZEDBORZU 

f 7 iisza 

§ 5. Dokonuje się  zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2020 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\EJS 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/215/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 6 sierpnia 2020 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku 	 w złotych 

Rodzaj zadania: 
	

Porozumienia z JST 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 	razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzai zadania: 
	

Własne 

Dział  Rozdział  § Nazwa 
, 

Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3329,99 0,00 10 000,00 13 329,99 

01095 Pozostała działalność  3329,99 0,00 10 000,00 13 329,99 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

855 Rodzina 42 050,00 0,00 5000,00 47 050,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

34 550,00 0,00 5 000,00 39 550,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 0,00 5 000,00 26 000,00 

bieżące 	razem: 22 914 979,52 0,00 15 000,00 22 929 979,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 



majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

01095 Pozostała działalność  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

600 Transport i łączność  336 954,00 0,00 33 480,00 370 434,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 33 480,00 33 480,00 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 33 480,00 33 480,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4000,00 4000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 000,00 4000,00 

majątkowe 	razem: 5 817 446,20 0,00 47 480,00 5 864 926,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 365 980,40 0.00 0,00 5 365 980,40 

Rodzaj zadania: 
	

Zlecone 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 	razem: 11 635 053,49 0,00 0,00 11 635 053,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

Ogólem: 40 441 981,21 0,00 62 480,00 40 504 461,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z udzialem 
środków, o których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 425 980,40 0,00 0,00 5 425 980,40 

Przedbórz: Sierpień  2020 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 



Tabela Nr 2 

Do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr XXIII/215/20 z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Dział  Rozdział  
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z [ego; 

VVydatki bieżące 

z tego: 

W ydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznyct.Ę 

 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art bust  1 pkt  

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa 
citugu 

inwestyc,je i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 

oblquie 
akcji i 

udziałów 

wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań;  

na programy 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art bust  1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  2 319 528,36 811 628,08 811 628,08 6173,44 805 454,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 900,28 1 507 900,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90000,00 -90000,00 0.00 0,00 

zwiększenie 187 582.00 29 102,00 29 102,00 0,00 29 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 480,00 158 480,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417 110,36 840 730,08 840 730,08 6 173,44 834 556,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 380,28 1 576 380,28 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  2 140 347,36 717 447,08 717 447,08 0,00 717 447,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 900,28 1 422 900,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -90000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90000,00 -90000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 582.00 29 102,00 29 102,00 0,00 29 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 480,00 158 480.00 0,00 0.00 

po zmianach 2 237 929,36 746 549,08 746 549,08 0,00 746 549,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 380,28 1 491 380,28 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 102,00 29 102,00 29 102,00 3,00 29 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 102,00 64 102,00 64 102,00 0,00 64 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budzetowych 

przed zmianą  1 422 900,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 900,28 1 422 900,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -90000,90 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 480,00 158 480,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 491 380,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 491 380,28 1 491 380,28 0,00 0,00 

630 Turystyka 

przed zmianą  1 046 730,39 90582,23 90582.23 19700.00 7088223 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 956 148,16 956148,16 707 877,83 0,00 

zmniejszenie -174972,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -174972.17 -174972,17 0,00 0,00 

zwiększenie 174 972,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 972,17 174 972,17 174 972,17 0,00 

po zmianach 1 046 730,39 90582,23 90582.23 19700.00 70592,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958148,16 956148,16 882 850,00 0,00 

63003 
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą  1 006 730.39 90 582,23 90582.23 19700,00 70 882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 148,16 916 148,16 707 877,83 0,00 

zmniejszenie -174 972,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 972,17 -174 972,17 0,00 0,00 

zwiększenie 174 972,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 972,17 174 972,17 174 972,17 0,00 

po zmianach 1 006 730.39 90582,23 90582,23 19700.00 70882,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 148,16 916 148,16 882850,00 0,00 

Strona 1 z5 



6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  208 270,33 0,00 0,00 opo 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 208 270,33 268 270.33 0.00 0,00 

zmniejszenie -174 972,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 972,17 -174 972.17 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 298,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 298,16 33 298,16 0,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  207 877,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 877,83 207 877,83 207 877,83 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 972,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 972,17 174 972.17 174 972,17 0.00 

po zmianach 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 382 850,00 382 850,00 382 850,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  3 767 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 706 203,13 882 692,52 2 000,00 126 980,00 0.00 0.00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000.00 -2000000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 747 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 706 203,13 882 692,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30000.00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  2 651 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1 936 917,26 658007,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 50000.00 50000.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 631 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1 936 917,26 658 007,06 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 00000 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 50 000,00 50 000.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30 000,00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą  351 695,43 255 570,39 224 420,39 00322,69 128 097,70 0,00 31 150,00 0,00 0,00 0.00 96 125,04 96 125,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 495,00 -3495,00 -3495.00 0,00 -3495.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17495,00 14 995,00 14000,00 0,00 14000,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 695,43 267 070,39 234 925,39 98322,69 138 602,70 995,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 98 625,04 98 625,04 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 

przed zmianą  299 266,96 223 141.92 191 991,92 86 509,22 105 482,70 0,00 31150,00 0,00 0,00 0,00 76 125,04 76 125,04 0,00 0.00 

zmniejszenie -3495,00 -349500 -3495,00 0.00 -3 495.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17495,00 14 995,00 1400000 0,00 14 000.00 995.00 0.00 0,00 0,00 0,00 2500,00 2500.00 0.00 0.00 

po zmianach 313298,96 234 641,92 202 496,92 86 509,22 115 987,70 995.00 31 150,00 0,00 0.00 0,00 78625,04 78625.04 0.00 0,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 995,00 995,00 0,00 0,00 000 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 995,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiatów i 
wyposażenia 

przed zmianą  42 000.00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwkszenie 1409600 14 000.00 14 000.00 0.00 14960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56000,00 0,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  7 000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2500.00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  8946,00 8 846,00 8646.00 0,00 8 846,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -995,00 -995.00 -995,00 0.00 -995,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7851,00 7851,00 7851,00 0.00 7 85100 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Strona 2 z 5 



6230 

Dotage  celowe z budżeto na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów reaac 	,.., ,, 	on ,,siv,0  

zakupom inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sekiora 
finansów publicznych 

przed zmianą  22138,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 22 138,00 22 138,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2500,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 638,00 24 638,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą  9 056 703,35 9 013 703,35 8 242 816,74 6 703 553,89 1 539 262,85 389 831,03 321 055,58 60000,00 0,00 0,00 43 000,00 43000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 168,97 -20 168,97 -20 168,97 0,00 -20 168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 168,97 168,97 0,00 0,00 0,00 168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 056 703,35 8 993 703,35 8 222 647.77 6 703 553,89 1 519 093.88 390 000.00 321 055,58 60000,00 0.00 0,00 63000.00 63000.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  6 394 314.14 6 381 314,14 6 121 201,43 5 418 379,25 702 822,18 0,00 260 112,71 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16000,00 -16000,00 -16000,00 0,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 398 314,14 6 365 314,14 6 105 201,43 5 418 379,25 686 822,18 0,00 260 112,71 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materialów i 
wyposażenia 

przed zmianą  223 122,23 223 122,23 223 122,23 0,00 223 122,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000.00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 122,23 213 122,23 213 122,23 0,00 213 122,23 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  93 376,00 93376,00 93 376,00 0,00 93376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 376.00 87 376,00 87 376.00 0,00 87 376,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą  1 413 086,71 1 383 086,71 963 083,10 776 690,45 186 392,65 389 831,03 30 172,58 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 168,97 168,97 0,00 0,00 0,00 168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 413 255,68 1 383 255,68 90305310 776 690,45 186 392,65 390 000,00 30 172,58 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą  389 831,03 389 831,03 0,00 0,00 0,00 389 831,03 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168,97 168,97 0,00 0,00 0,00 168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 390 000,00 390000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

przed zmianą  423 368,00 423368,00 423 368,00 0,00 423 368,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168,97 -168,97 -168,97 0,00 -168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 423 199,03 423 199.03 423 199,03 0,00 423 199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  419 368,00 419 368,00 419 368,00 0,00 419 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168,97 -168,97 -168.97 0,00 -168,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 199,03 419 199,03 419 199,03 0,00 419 199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą  42 824,17 42 824,17 42 824,1 7 0,00 42 824,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 38 824,17 38 824,17 38 824,17 0,00 3882417 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  4282417 42 824,17 42 824,17 0,00 4282417 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 00000 -4 000.00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 38 824,17 38 824,17 38 824,17 0,00 38 824,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 638 414,64 2 638 414,64 1 667 741,64 1 125 876,93 541 864,71 0,00 970 673,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 102,00 -30 102,00 -30 102,00 -30 102,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 2 608 312,64 2 608 312,64 1 637 639,64 1 095 774.93 541 864,71 0.00 97067300 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228  
i Usługi opiekuńcze 	specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą  197 800,27 197 800,27 100640,27 191 567,75 5372,52 0,00 860,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -30 102,00 -30 102,00 -30 102,00 -30 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 167 698,27 167 698,27 166 838,27 161 465,75 5 372,52 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  149 303,60 149 303.60 149 303,60 149 303,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 602,00 -24602,00 -24 602,00 -2460200 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 124 701,60 12470160 124 701,60 12470160 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  27 308,90 27 308.90 27 308,90 27 308,90 0.00 0,00 0.00 a 00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4000.00 -4000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 23 308.90 23 308.90 23 308,90 23 308,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidamościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą  3 978,71 3978,71 3978,71 3 978,71 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2478,71 247871 2478,71 2478,71 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą  10 737 196.00 10 737 196,00 522 102,00 373 30400 148 798,00 0,00 10 215 094.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

zwiększenie 5000,00 5 000,00 5000.00 0.00 5000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 a 00 

po zmianach 10 742 196,00 10 742 196.00 527 102,00 373 304,00 153766,00 0.00 10 215 094,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczeno rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacylnegn  or.  
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

przed zmianą  3 722 763,00 3 722 763,00 313 411,00 271 007,00 42 404,00 0,00 3 409 352,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 3 727 763.00 3 727 763,00 318 411.00 271 007,00 47 404,00 0,00 3 409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29,, 
.•., 

Zwror dotacji au platnoto 
kkykorzystany. mezgodnie z 
riaeniaa.i., 1.,...yv.,..y.: 
naruszeniem procedur. o id6,,,,ci, mowa w  
an  184 ustawy. Pobranych menalezme Iut, 

przed zmianą  21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 500000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 050,00 26 050.00 26 050,00 0,00 26 050,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  8 285 979,88 2 893 402.77 2 668 806,77 591 249.44 2 077 557,33 220 000,00 4596,00 0,00 000 0,00 5 392 577,11 5 392 577.11 4 916 34865 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -15 000.00 -15000.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 270 979,88 2 893 402.77 2 668 806,77 591 249,44 2 077 557,33 220000,00 4596,00 0,00 0,00 0,00 5 377 577,11 5 377 577,11 4 916 348,65 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą  1 070 941,46 293 340,95 293 340,95 0,00 293 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 600,51 777 600,51 555 000,00 0,00 

zmniejszenie -15000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 055 941,46 293 340.95 293 340.95 0,00 293 340,95 0.00 0.00 0,00 0.00 000 762 600,51 762 600,51 555 000,00 0,00 

Strona 4 z 5 



6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  222 600.51 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 222 600,51 222 600,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -15000.00 -15000,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 600,51 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 207 600,51 207 600,51 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  224 411,39 210 719.46 40 512,46 33 994,46 6 518,00 170 000,00 207,00 0,00 0,00 0,00 13 691,93 13 691,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000.00 0,00 0.00 

Po zmianach 235 411,39 210 719,46 40 512,46 33 994,46 6518,00 170 000.00 207,00 0,00 0,00 0,00 24 691,93 24 691,93 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność  

przed zmianą  13 691,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 691,93 13 691,93 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 691,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 aoo 0,00 24 691,93 24 691,93 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  13 691,93 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 691,93 13 691,93 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 691,93 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 691,93 24 691,93 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  41 268 637,89 32 704 195,37 19 072 315,01 12 065 947,33 7 006 367,68 1 561 544,94 11 884 548,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 

zmniejszenie -353 738,14 -53 765,97 -53 765,97 -30 102,00 -23 663,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 972,17 -299 972,17 0,00 0,00 

zwiększenie 416 218,14 49 265,97 48 102,00 0,00 48 102,00 1163,97 0,00 0,00 0,00 0,00 366 952,17 366 952,17 174 972,17 0,00 

po zmianach 41 331 117,89 32 699 695,37 19 066 651,04 12 035 845,33 7 030 805,71 1 562 708,91 11 884 548,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 631 422,52 8 631 422,52 5 799 198,65 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, 2020 r.  

Strona 5 z 5 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/215120 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 6 sierpnia 2020 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2020 roku oraz wysokość  ich nakładów 

Nazwa zadania 

- 

Klasyfikacja 

Lata realizacji 

. 

Nakłady do 
poniesienia w 

2020r. 

Plan finansowy 
na 2020r. 

(10+11+12+13 
+14+15+16+17+ 

18) 

źródla finansowania 

Dział  Rozdział  § Zmiany (ni.) Budżet miasta 
Srodki z  art.  5 
ust 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
Dotacje Umorzenia 

- 

Kredyty Pożyczki 
Fundusz 
Sol 	ki 

Inne 
iródla 
wplaty 

ludności 

Budżet 
Miasta 
5rodki 

ochrony 
. dok  

1 	 2 	 3 	4 	5 	6 	 7 	 8 	 9 	10 	11 	12 	13 	14 	15 	16 	17 	18 

8 631 422,52 +66 980,00 8 631 422,52 2-616 766,86 5 298 873,90 380 434,00 0,00 0,00 0,00 335 347,76 0,00 0,00- 

010 Rolnictwo i towiectwo 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. Kieleckiej w Przedborzu 010 01095 6050 2016-2020 5 000,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.70 

2 Budowa sieci wodociąg-owej w miejscowosci  Gory  Suche 010 01095 - 6050 2018-2020 155 000.00 155 000,00 155 000,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Przedborska 010 01095 6050 2020 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa siec,  wodocizoowej i kanalizacyjnej w ul. Cichej w Przedborzu 010 01095 6050 2018 -2020 60 000.00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność  1 576 380,28 +68 480,00 t 576 380,28 940 878,00 0,00 370 434,00 0,00 0,00 0,00 265 068,28 0,00 0,00 

1 Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 742 poprzez budowę  scieżki 
rowerowej z dopuszczeniem mchu pieszego przy ulicy Piotrkowskiej w Przedborzu 

600 60013 6050 2018-2020 55 000,00  SÓ  000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 7,00 0.00 0,00 

2 Budowa chodnika w cia9u dróg powiatowych Nr 3911 E i 3914 E w Górach Mokrych - Etap I, II, III i IV 600 60014 6050 2013-2020 30 000,00 30 000,00 30000.09 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

3 Przebudowa drogi gminnej na terenie soleclwa Zagacie 600 60016 6050 2019-2020 11 655,47 11 655,47 0,00 0.00 	- 0,00 0.00 0.00 0.00 11 655,47 0,00 0,00 

4 Budowa odcinka drogi gminnej • ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej 
W Przedborzu 

600 60016 6050 2013-2020 677 832,00 -70 000,00 677 832,00 340 878,00 0,00 336 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2020 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Poprawa płynności transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę  ulic: 
Kolycińska i Lipowa oraz budowę  ulic: Majowa i Majowa  Giza  

600 60016 6050 2012-2020 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

7 Budowa drogi w miejscowości VVymyslow 600 60016 6050 2015-2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8 Budowa drogi w miejscowości Mojieszów 600 60016 6050 2015-2020 213 480,00 +150480,00 213 480,00 180 000,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2020 10 000,00 -20000,00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Budowa odcinka drogi w miejscowości Grobla 600 60016 6050 2017-2020 5000.00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

11 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 -2020 12 175,42 12 175,42 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 175,42 0,00 0,00 

12 Budowa drogi gminnej ul. Mani Konopnickiej w Przedborzu 600 60016 6050 2019-2020 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gaj 600 60016 6050 2020 13 431,96 13 431,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 431,96 0,00 0,00 

14 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry Suche 600 60016 6050 2020 10 832,23 	. 10 832,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 832,23 0,00 0,00 

15 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Jablonna 600 60016 6050 2020 13171,09 13171,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 171,99 0,00 0,00 

16 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Góry Mokre 600 60016 6050 2020 20000,00 20000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20006,00 0,00 0,00 

17 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Józefów Stary 600 60016 6050 2020 14 211,88 14 211,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 211,88 0,00 0,00 

18 Modernizacja drogi gminnej na terenie solectwa Paylanki 600 60016 6050 2020 35 703,01 35 703,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 703,01 0,00 0,00 

19 Przebudowidrogi gminnej w miejscowości Mojżeszów - 600 60016 6050 2020 . 11 438,83 11430,83 0,00 0.00 0.00 0,00 .0,06 0,00 11 438,83 0,00 0,00 

20 Modemizacja drogi gminnej na terenie solecNia Nosalewice 600 60016 6050 2020 30 503,55 30 503,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 503,55 0,00 0,00 

21 Modernizacja drogi gminne w miejscowoki Policzko 600 60016 6050 2020 14 731,83 14 731,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 731,83 0,00 • 0,00 



22 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Stara Wies 600 60016 6050 2020 12 738,70 12 738,70 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 12 738.70 0.00 0.00 

23 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Taras 600 60016 6050 2020 16 854,94 16 854,94 0.00 0 .. 	00 	.... 	. 0,00 0,00 0,00 0,00 16 854,94 0.00 0.00 

24 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2020 16 248,34 16 248,34 0,00 000 -0,00 - - 0.00 0.00 0,00 16 248.34 0.00 0,00 

25 Modernizacja drogi gminnej w miejscowoSci Zuzowy 600 60016 6050 2020 17 028,26 17 028.26 0.00 -0,00 " 	0,00 0.00 0.00 0,00 17 028.26 - 	0,00 0.00 

26 Przebudowa drogi gminnej ul. Kwiatowa w Przedborzu 600 60016 6050 2020 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,60 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

27 Budowa drogi gminnej w miejscowości Brzostek 600 60016 6050 2020 2034187 20 341,87 6000.60 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 14 341.87 0.00 0,00 

630 Turystyka 956 148,16 0,00 956 148,16 456 148,16 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  BOO  

1 Budowa pomostu do wodowania kajakćw 630 63003 6050 Z017-2020 10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 

2 

_ 

Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów nadpilicznych wraz z rewitalizacją  parku przy ul. 
Krakowskiej 

630 63003 
6050 - 

2016-2020 
23 298,16 -174 972,17 23 298,16 23 298,16 0,00 0,00 	' 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 - 	0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 382 850,00 +174 972,17 382 850,00 382 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Wykup gruntu pod kompleks sportowo-rekreacyjny wraz z budową  boiska 630 63095 6050 2016-2020 20 000,00 20080,00 20006,00 0,00 0,00 	......00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rozbudowa infrastruktury nadpilicznej przy ul Turystycznej w Przedborzu 630 63095 6050 2019-2020 20 000,00 20000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00.  0,00 0,00 

750 Administracja publiczna _ 	30 000,00 -20 000,00 30000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 _ 	0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1 Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe 
wraz z wymianą  pokrycia dachowego oraz instalacją  monitoringu wizyjnego 

750 75023 6050 2016-2020 20 000,00 20 000,00 20006,00 0,00 0,00 0.00 0.00 " 0.00 0.00 0,00 0,00 

2 Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 750 75023 6050 2018-2020 10 000,00 -20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 625,04 +2500,00 98 625,04 69 638,00  BOO  0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0,00 

Modernizacja strażnicy OSP w Piskorzeńcu 	. 754 75412 6050 2020 28 987,04 28 987,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 987,04 0,00 0,00 
Budowa garaże dwustanowiskowego na działce nr 62/2 przy ul. Mostowej 22 (plac przy budynku strażnicy) 754 75412 6050 2018-2020 25 000,00 25 000,00 25000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla OSP 
db  
Przedborz na projekt

j 
pn

szenia
.  Tkoremiza - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Przeorzu w celu zmnie 	emisji zanieczyszczeń  do atmosfery° 754 75412 6230 2020 22138,00 22138,00 22138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja na zakup samochodu służbowego-oznakowanego dla Komisariatu Policji w Przedborzu 754 75403 6170 2020 20080,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla OSP w Przedborzu na wykonanie monitoringu oraz instalacji alarmowej w budynku 
strażnicy 754 75412 6230 2020 2 500,00 +2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 63 000,00 20 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 
Termomodemizacja budynku Samorządowego Przedszkola w Przedborzu 801 80104 6050 2019-2020 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup schodolazu do Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu 801 80101 6060 2020 13 000,00 13000,80 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Modernizacja balustrady schodowej w Szkole Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2020 20 000,00 +20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
i Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG 851 85121 	6220 2020 250 000,00 250 000,00 250000,06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 377 577,11 -15000,00 5 377 577,11 551 102,70 4 798 873,90 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,51 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych suterenie miasta Przedbórz 900 90002 6050 2018-2020 100 000,00 100000,80 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

2 Budowa otwietlenia w miejscowosci Grobla 900 90015 6050 2019-2020 12 782,03 12 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 782,03 0,00 0,00 

3 Budowa linii nN przy ul. Turystycznej 900 90015 6050 2018-2020 45 000,00 45000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa oświelenia w miejscowoŚci Kajetanów 900 90015 6050 2019-2020 14 818,48 14 818,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 14 818,48 0,00 0,00 

5 Rozbudowa oświetlenia od strony północnej zbiornika wodnego w Przedborzu 900 90015 6050 2018-2020 5000,00 -15000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Słoneczna energia dla Gminy Przedborz, VVielgornlyny i Żytno 	- 900 90095 

6050 

201E4020 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 2 398 183,65 2 398 183,65 0,00 2 398 183,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0.00 0,00 

6059 10 000,00 10080,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modemizacją  odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 5050 2017-2020 90000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 Magia Pilicy - ochrona przyrody Obszaru Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy 900 90095 

6050 

2015-2020 

28 627,95 28 627,95 28 627,95 0,00 0,00 aoo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6057 1 930 690,25 1 930 690,25 0,00 1 930 690,25 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 22 474.75 22 474.75 22 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

9 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń  na terenie Gminy Przedbórz 900 90095 6050 2018-2020 50000,00 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 	. 0,00 0,00 

10 Zastosowanie systemu inteligentnego ledowego oświetlenia 900 90015 

6050 

2016-2020 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 - 6.66 ' • • 13 -.)i-:- . '---aira';':'..."6:66-' 06 	'''- i...4',66'..:.- .4,66: 	' 
6057 470 000,00 470 000.00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6059 85000,00 85 000,00 	_ 85000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul Kościelna w Przedborzu 900 90095 6050 . 	2020 15 000,00 _ 15 000,00 15000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 _ 	0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 24 691,93 +11 000,00 24 691,93 1000,00 0,00 10 000,00 0,00 0700 0,00 13 691,93 0,00 0,00 

Budowa ogrodzenia na dzialce gminnej w miejscowości Żeleżnica 926 92695 6050 2020 13 691,93 13 691,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 691,93 0,00 0,00 

2 Doposażenie terenu w miejscowości Gaj w gminie Przedbórz 926 92695 6050 2020 11 000,00 +11 000,00 11 000,00 1000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2020w wysokości 8 631 422,52 zl 	 _ Sporządził" Kierownik Referatu In rastruktury, Rolnictwa, Srodowiska i Zamówień  Publicznych Jolanta Grygiet 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/215/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść  / nazwa jednostki 

Kwota dotacji (w A) 

Podmiotowej Przedmiotowej 
Celowej 

bieżącej mają tkowej 

I 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 

750 75095 
Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego 

2 000,00 

754 75403 
Jednostki terenowe Policji — Komisariat 
Policji w Przedborzu 

20 000,00 

851 85121 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Przedborzu 250 000,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury w Przedborzu 381 113,76 

921 92116 
Miejska Biblioteka Publiczna 
w Przedborzu 

158 643,40 

921 92118 Muzeum Ludowe w Przedborzu 154 956,75 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 696 713,91 0,00 0,00 270 000,00 

Jednostki nienalciące do sektora finansów publicznych 

754 75412 
Ochotnicza Strat Pożarna w Przedborzu 22 138,00 

754 75412 Ochotnicza Straż  Pożarna w Przedborzu 2 500,00 

754 75412 
Ochotnicza Strat Potama w Górach 
Mokrych 

995,00 

801 80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Stowarzyszenie Przyjaciół  Ziemi 
Przedborskiej 

390 000,00 

854 85410 
Dotacja na zadania w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 55 000,00 

854 85417 
Dotacja na zadania w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania 30 000,00 

900 90001 
Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka 
z.o.o - dopłata do ścieków 220 000,00 

926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 170 000,00 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 390 000,00 220 000,00 255 995,00 24 638,00 

Ogólem 1 086 713,91 220 000,00 255 995,00 294 638,00 

w tym: 1 857 346,91 

- dotacje na zadania bieżące 1 562 708,91 

- dotacja na zadania majątkowe 294 638,00 

Przedbórz: Sierpień  2020 r. 
Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 



Cześć  opisowa do uzasadnienia do zmian budżetu wydatków 
inwestycyjnych do Uchwały Nr XXIII/215/20 z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Dział  600— Transport i laczność   
Rozdzial 60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa 
oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 70 000,00 zł  (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). 

Środki ze zmniejszenia zostały przesunięte na przedsięwzięcie pn.: „Budowa drogi w 
miejscowości Mojżeszów". W chwili przystąpienia do realizacji pozostałych ulic środki 
finansowe zostaną  zwiększone. 

Rozdział  60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zwiększenia 
środków finansowych w wysokości 158 480,00 zl (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100). 

Zwiększenia dokonuje z uwagi na planowane przystąpienie do budowy drogi w 
miejscowości Mojżeszów. 

Na powyższe zadanie gmina uzyskała dofinansowanie z budżetu Województwa 
Łódzkiego, pochodzące z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych w kwocie 
33 480,00 zł. 

Rozdział  60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Budowa odcinka drogi gminnej — uL 
Turystyczna w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 20 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100). 

Środki ze zmniejszenia zostały przesunięte na przedsięwzięcie pn.: „Budowa drogi w 
miejscowości Mojżeszów". W chwili przystąpienia do realizacji powyższego przedsięwzięcia 
środki finansowe zostaną  zwiększone. 

Dział: 630— Turystyka 
Rozdział  63003 § 6050, 6057, 6059: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów 
nadpilicznych wraz z rewitalizacją  parku przy ul. Krakowskiej" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się  
przesunięcia kwoty 174 972,17 z1 z 6050 do 6059. 

Przesunięć  dokonuje się  z uwagi na podpisana umowę  na realizację  powyższego zadania. 

Dział  750— Administracja publiczna 
Rozdział  75023 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu 
Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 20 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100). 



Środki ze zmniejszenia zostały przesunięte na przedsięwzięcie pn.: „Budowa drogi w 
miejscowości Mojżeszów". W chwili przystąpienia do realizacji powyższego przedsięwzięcia 
środki finansowe zostaną  zwiększone. 

Dział  754— Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział  75412 6230 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Dotacja dla OSP w Przedborzu na wykonanie 
monitoringu oraz instalacji alarmowej w budynku strażnicy" 

Wprowadza się  nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się  środki finansowe 
w wysokości 2 500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego planuje się  udzielenie dotacji dla 
OSP w Przedborzu na wykonanie monitoringu oraz instalacji alarmowej w budynku strażnicy 
ochotniczej Straży Pożarnej w Przedborzu. 

Dział  801 — Oświata i wychowanie 
Rozdział  80101 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Modernizacja balustrady schodowej w Szkole 
Podstawowej w Górach Mokrych" 

Wprowadza się  nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się  środki finansowe 
w wysokości 20 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego planuje się  modernizacja 
balustrady schodowej w Szkole Podstawowej w Górach Mokrych 

Dział  900— Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział  90015 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Rozbudowa oświetlenia od strony północnej 
zbiornika wodnego w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 15 000,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

Środki ze zmniejszenia zostały przesunięte na przedsięwzięcie pn.: „Budowa drogi w 
miejscowości Mojżeszów". W chwili przystąpienia do realizacji powyższego przedsięwzięcia 
środki finansowe zostaną  zwiększone. 

Dział  926  
Rozdział  92695 § 6050 

Nazwa zadania: „Doposażenie terenu w miejscowości Gaj w gminie Przedbórz" 
Wprowadza się  nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się  środki finansowe 

w wysokości 11 000,00 zł  (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100). 
W ramach wskazanego powyżej zadania, planuje się  doposażyć  nieruchomość  w 

miejscowości Gaj w altanę, stół  i ławki. Na powyższe zadanie Gmina uzyskała 
dofinansowanie z Województwa Łódzkiego w kwocie 10 000,00 zł. 

Sporządziła: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień  
Publicznych Jolanta Grygiel 



Cześć  opisowa do uzasadnienia do zmian budżetu wydatków  
inwestycyjnych do Uchwały Nr XXIII/215/20 z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Dział  600 — Transport i lączność   
Rozdział  60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa 
oraz budowa ulic: Slonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 70 000,00 zł  (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). 

Środki ze zmniejszenia zostały przesunięte na przedsięwzięcie pn.: „Budowa drogi w 
miejscowości Mojżeszów". W chwili przystąpienia do realizacji pozostałych ulic środki 
finansowe zostaną  zwiększone. 

Rozdział  60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Budowa drogi w miejscowości Mojżeszów" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zwiększenia 
środków finansowych w wysokości 158 480,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100). 

Zwiększenia dokonuje z uwagi na planowane przystąpienie do budowy drogi w 
miejscowości Mojżeszów. 

Na powyższe zadanie gmina uzyskała dofinansowanie z budżetu Województwa 
Łódzkiego, pochodzące z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych w kwocie 
33 480,00 zł. 

Rozdział  60016 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Budowa odcinka drogi gminnej — ul. 
Turystyczna w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 20 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100). 

Środki ze zmniejszenia zostały przesunięte na przedsięwzięcie pn.: „Budowa drogi w 
miejscowości Mojżeszów". W chwili przystąpienia do realizacji powyższego przedsięwzięcia 
środki finansowe zostaną  zwiększone. 

Dział: 630— Turystyka  
Rozdział  63003 § 6050, 6057, 6059: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Poprawa atrakcyjności turystycznej terenów 
nadpilicznych wraz z rewitalizacją  parku przy ul. Krakowskiej" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się  
przesunięcia kwoty 174 972,17 zł  z § 6050 do § 6059. 

Przesunięć  dokonuje się  z uwagi na podpisana umowę  na realizację  powyższego zadania. 

Dział  750— Administracja publiczna  
Rozdział  75023 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Ułożenie kostki na placu wewnętrznym Urzędu 
Miejskiego w Przedborzu przy ul. Mostowej 29" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 20 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100). 



Środki ze zmniejszenia zostały przesunięte na przedsięwzięcie pn.: „Budowa drogi w 
miejscowości Mojżeszów". W chwili przystąpienia do realizacji powyższego przedsięwzięcia 
środki finansowe zostaną  zwiększone. 

Dział  754— Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział  75412 § 6230 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Dotacja dla OSP w Przedborzu na wykonanie 
monitoringu oraz instalacji alarmowej w budynku strażnicy" 

Wprowadza się  nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się  środki finansowe 
w wysokości 2 500,00 z1 (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego planuje się  udzielenie dotacji dla 
OSP w Przedborzu na wykonanie monitoringu oraz instalacji alarmowej w budynku strażnicy 
ochotniczej Straży Pożarnej w Przedborzu. 

Dział  801 — Oświata i wychowanie  
Rozdział  80101 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Modernizacja balustrady schodowej w Szkole 
Podstawowej w Górach Mokrych" 

Wprowadza się  nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się  środki finansowe 
w wysokości 20 000,00 z1 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego planuje się  modernizacja 
balustrady schodowej w Szkole Podstawowej w Górach Mokrych 

Dział  900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział  90015 § 6050 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: „Rozbudowa oświetlenia od strony pólnocnej 
zbiornika wodnego w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej zadania inwestycyjnego dokonuje się  zmniejszenia 
środków finansowych w wysokości 15 000,00 z1 (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

Środki ze zmniejszenia zostały przesunięte na przedsięwzięcie pn.: „Budowa drogi w 
miejscowości Mojżeszów". W chwili przystąpienia do realizacji powyższego przedsięwzięcia 
środki finansowe zostaną  zwiększone. 

Dział  926  
Rozdział  92695 § 6050 

Nazwa zadania: „Doposatenie terenu w miejscowości Gaj w gminie Przedbórz" 
Wprowadza się  nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się  środki finansowe 

w wysokości 11 000,00 z1 (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100). 
W ramach wskazanego powyżej zadania, planuje się  doposażyć  nieruchomość  w 

miejscowości Gaj w altanę, stół  i ławki. Na powyższe zadanie Gmina uzyskała 
dofinansowanie z Województwa Łódzkiego w kwocie 10 000,00 zł. 

Sporządziła: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień  
Publicznych Jolanta Grygiel 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

